
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – DJERBA

OKRUH OSTROVEM 
NÁŠ TIP!

Půldenní nenáročný výlet po perle středomoří – Djerbě. 
Římská cesta, vedoucí napříč mořem, berberská 
hliněná vesnice Guellala, tradiční stavba na nejvyšším 
pahorku Djerby s  vyprávěním o  svatbách, obřadech, 
nejstarší kouzelná synagoga El Ghriba s  požehnáním. 
Trhy a neopakovatelná atmosféra. 

DEN: 
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

30 € / 15 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – DJERBA

MATMATA / DOUZ Celodenní výlet s  obědem. Ráno odjezd z  hotelu. 
Okouzlující výhledy v  kamenné vesničce Tamezret. 
Následuje Douz – typická pouštní oáza. Zde je možné 
vychutnat si netradiční jízdu na  korábech pouště  
– velbloudech, ve  stylovém habitu, možnost osvěžení 
v  hotelovém bazénu, dále dechberoucí bohem 
zapomenutá ves Toujane a  tajemný pouštní hrad. 
Návrat do hotelu na večeři.

DEN:
pátek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

67 € /  
33,5 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
TUNISKO 
DJERBA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – DJERBA

KROKODÝLÍ FARMA Odpolední výlet do krokodýlího parku s muzeem. Kromě 
450 krokodýlů, se na Vaši návštěvu těší želvy, krokodýlí 
miminka a přátelský velbloud.DEN:

neděle, středa
DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

27 € /  
13,5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – DJERBA

PIRÁTSKÁ LOĎ Platba pirátským škunerem se zábavným programem 
a piráty na Ostrov plameňáků. Koupání v průzračném 
moři, šnorchlování, opalování, oběd v  restauraci na 
pláži. Výlet není v doprovodu delegáta.

DEN:
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

30 € / 15 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – ZARZIS

OKRUH OSTROVEM 
NÁŠ TIP!

Půldenní nenáročný výlet po perle středomoří – Djerbě. 
Římská cesta, vedoucí napříč mořem, berberská 
hliněná vesnice Guellala, tradiční stavba na nejvyšším 
pahorku Djerby s  vyprávěním o  svatbách, obřadech, 
nejstarší kouzelná synagoga El Ghriba s  požehnáním. 
Trhy a neopakovatelná atmosféra. 

DEN: 
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

37 € /  
18,5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – ZARZIS

MATMATA / DOUZ Celodenní výlet s  obědem. Ráno odjezd z  hotelu. 
Okouzlující výhledy v  kamenné vesničce Tamezret. 
Následuje Douz – typická pouštní oáza. Zde je možné 
vychutnat si netradiční jízdu na  korábech pouště  
– velbloudech, ve  stylovém habitu, možnost osvěžení 
v  hotelovém bazénu, dále dechberoucí bohem 
zapomenutá ves Toujane a  tajemný pouštní hrad. 
Návrat do hotelu na večeři.

DEN:
pátek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

70 € / 35 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
TUNISKO 
ZARZIS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – ZARZIS

KROKODÝLÍ FARMA Odpolední výlet do krokodýlího parku s muzeem. Kromě 
450 krokodýlů, se na Vaši návštěvu těší želvy, krokodýlí 
miminka a přátelský velbloud.DEN:

neděle, středa
DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

30 € / 15 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – ZARZIS

PIRÁTSKÁ LOĎ Platba pirátským škunerem se zábavným programem 
a piráty na Ostrov plameňáků. Koupání v průzračném 
moři, šnorchlování, opalování, oběd v  restauraci na 
pláži. Výlet není v doprovodu delegáta.

DEN:
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

34 € / 17 €

INFORMACE K VÝLETŮM 

Organizátorem všech výletů je náš místní partner

Ceny jsou pouze orientační, mohou se v destinaci lišit.

•  Výlety si rezervujte u vašeho zástupce CK během jeho návštěvních hodin.
•  V den výletu se dostavte vždy včas (ideálně 10 minut předem).
•  S sebou: potvrzení o zaplacení, vodu, peníze, sluneční brýle, pokrývku hlavy
•  Jestliže se pro mimořádné události nemůžete výletu zúčastnit, informujte neprodleně vašeho 

delegáta.

Za výlety koupené od plážových, hotelových prodejců a hotelového personálu nenese CK Exim 
a Kartágo Tours a Fischer odpovědnost.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj s covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může 
být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety 
mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů nebo nepřízně 
počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


